PAGE
3

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 июля 2021 г.                                                                                            № 1293-па
О внесении изменений в Состав комиссии администрации

 Партизанского городского округа по предупреждению

 и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
 пожарной безопасности, утвержденный постановлением
администрации Партизанского городского округа
 от 29 сентября 2020 года № 1245-па

На основании статей 29,32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав  комиссии администрации Партизанского городского округа по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (далее – Состав комиссии), утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа 29 сентября 2020 года № 1245-па, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

                           О.А. Бондарев

Приложение

к постановлению администрации

Партизанского городского округа

    от 21.07.2021 г.     №1293-па
«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Партизанского городского округа

от 29.09.2020 № 1245-па

СОСТАВ

комиссии администрации Партизанского городского округа по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

1.  Глава Партизанского городского округа, председатель комиссии.

2. Первый заместитель главы администрации городского округа, заместитель председателя комиссии;
3. Заместитель главы администрации – начальник управления жилищно-коммунального комплекса, заместитель председателя комиссии;

4. Директор муниципального казенного учреждения по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Партизанского городского округа, заместитель председателя комиссии;

5. Начальник 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Приморскому краю, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

6. Ведущий специалист по гражданской обороне и защите в  чрезвычайных ситуациях муниципального казенного учреждения по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Партизанского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Заместитель начальника  Отдела Министерства внутренних дел России по Партизанскому городскому округу (по согласованию);

2. Начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Партизанске (по согласованию);

3. Главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Партизанская городская больница № 1» (по согласованию);

4. Начальник финансового управления администрации Партизанского городского округа;

5. Начальник управления по территориальной и организационно-контрольной работе администрации Партизанского городского округа;

6. Заместитель начальника управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа;

7. Начальник отдела агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды администрации Партизанского городского округа;

8. Заместитель начальника управления жилищно-коммунального комплекса – начальник отдела строительства администрации Партизанского городского округа;

9. Начальник юридического отдела администрации Партизанского городского округа;

10. Заместитель начальника управления жилищно-коммунального комплекса - начальник отдела жизнеобеспечения администрации Партизанского городского округа;

11. Начальник линейно-технического цеха Партизанского городского округа Приморский филиал ПАО «Ростелеком (по согласованию)».

12. Начальник Партизанского района электрических сетей филиала АО «ДРСК» «Приморские электрические сети» (по согласованию);

13. Начальник Партизанского района распределительных электрических сетей филиала АО «ДРСК» «Приморские электрические сети» (по согласованию);

14. Директор общества с ограниченной ответственностью «ДЕЛЬТА» (по согласованию);

15. Директор Партизанского филиала краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго» (по согласованию);

16. Директор общества с ограниченной ответственностью  УК «Сучан» (по согласованию);

17. Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Партизанскому городскому округу управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Приморскому краю» (по согласованию);

18. Начальник ПХС Партизанского филиала ФГАУ «Оборонлес» Минобороны России (по согласованию).

_____________